
Gemeente Stadskanaal - uitbreiding

blauwe zone centrum Stadskanaal

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal;

gelet op het bepaalde in artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

de parkeerplaatsen aan de Hoofdstraat voorlangs de huisnummers 62 t/m 68 (te) intensief worden ge-

bruikt voor langparkeren;

is komen vast te staan, dat voor het winkelend publiek als gevolg daarvan onvoldoende parkeergele-

genheid voorhanden is;

een en ander het treffen van maatregelen noodzakelijk maakt;

overleg met de politie heeft plaatsgevonden, waarin de politie heeft aangegeven zich te kunnen verenigen

met uitbreiding van de blauwe zone langs de Hoofdstraat;

in onderstaand besluit de verkeersborden zullen worden benoemd en aangebracht als bedoeld in bijlage

I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990(RVV1990), onverminderd de toepasselijke

uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen voor het Wegverkeer;;

de hierna omschreven weg is gelegen binnen het wegennet waarvoor de gemeente Stadskanaal als

wegbeheerder verantwoordelijkheid draagt en feitelijk openstaat voor het openbaar verkeer;

BESLUIT

tot het instellen van een parkeerschijfzone op de Hoofdstraat in Stadskanaal, voor zover gelegen tussen

de Beneluxlaan en de toegang tot het Beneluxplein, door plaatsing van borden model E10 (maximaal

2 uur) met onderborden "ma t/m wo en vrij 9.00 - 18.00 h, do 9.00 - 21.00 h, za 9.00 - 17.00 h";

deze maatregel verder vorm te geven door het aanbrengen van borden model E11 en een blauwe on-

onderbroken streep als bedoeld in artikel 25, tweede lid van het RVV1990..

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag van bekendmaking tegen dit verkeersbesluit
bezwaar maken. Het verkeersbesluit ligt ter inzage bij de afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer
van de gemeente Stadskanaal. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan het college van bur-
gemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal, ter attentie van de secretaris van de Commissie
Rechtsbescherming, Postbus 140, 9500 AC Stadskanaal. Op de envelop en brief duidelijk "bezwaarschrift"
vermelden.

Daarnaast kunnen zij, wanneer gelet op de betrokken belangen onverwijlde spoed dat vereist, bij de
president van de rechtbank in Groningen een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te treffen
(waaronder schorsing). Voor het behandelen van een dergelijk verzoek wordt griffierecht geheven.

28 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 153511

Nr. 15351

STAATSCOURANT 28 mei

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


